ПРОТОКОЛ №3
заседания Общественного Совета
при Департаменте энергетики и тарифов Ивановской области

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1.Семенова Анна Владимировна	 - самовыдвиженец
2.Коньков Павел Алексеевич	 - Союз промышленников и предпринимателей Ивановской области
3.Поликарпов Евгений Владимирович	 - региональный союз «Ивановское областное объединение профсоюзов»
4.Агапова Татьяна Павловна	 - АНО «Агентство социальных программ и услуг»
5.Ярченков Владимир Михайлович 	- ассоциация «Объединение организаций, управляющих недвижимостью «Стратегия»
6.Грачев Антон Александрович - ассоциация саморегулируемая организация «Ивановское Объединение Строителей»
7.Тюрин Андрей Юрьевич – самовыдвиженец
8.Иваннов Леонид Геннадьевич – Союз «Торгово-Промышленная Палата Ивановской области».

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

1.Морева Евгения Николаевна - начальник Департамента энергетики и тарифов Ивановской области
2.Бугаева Светлана Евгеньевна - первый заместитель начальника Департамента энергетики и тарифов Ивановской области
3.Карика Олег Николаевич – ведущий консультант административно-экономического отдела  Департамента энергетики и тарифов Ивановской области

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1 вопрос: О включении в состав конкурсных (аттестационных) комиссий Департамента представителя (представителей) Общественного совета при Департаменте.

По 1 вопросу:
Заслушали Карика О.Н., ответственного за кадровую работу в Департаменте.

РЕШИЛИ: продолжать включать членов общественного совета при Департаменте в состав конкурсных (аттестационных) комиссий Департамента.

[bookmark: _GoBack]

	«____»___________2023 г.

Председатель Общественного совета
при Департаменте энергетики и тарифов Ивановской области:

	«____»___________2023 г.

Секретарь Общественного совета
при Департаменте энергетики и тарифов Ивановской области: